
MSAC ApS

CVR-nr.: 41300388

Grøfthøjparken 152 2 4
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Ayah Leth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSAC ApS
Grøfthøjparken 152 2 4
8260 Viby J
e-mailadresse: msac9999@gmail.com
CVR-nr.: 41300388
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsåret udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for årsrapport for 2023.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Resultat af ordinær primær drift		80.782	232.472
Andre finansielle indtægter			1.133
Øvrige finansielle omkostninger		-2.288	-993
Ordinært resultat før skat		78.494	232.612
Skat af årets resultat		-17.248	-13.218
Årets resultat		61.246	219.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.246	219.394
I alt		61.246	219.394

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		150.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		337.022	301.222
Materielle anlægsaktiver i alt		487.022	301.222
Anlægsaktiver i alt		487.022	301.222
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	40.899
Varebeholdninger i alt		20.000	40.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.643	139.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.234	210.877
Tilgodehavender moms og afgifter		10.695	
Andre tilgodehavender		95.574	95.574
Tilgodehavender i alt		317.146	445.679
Likvide beholdninger		195.662	561
Omsætningsaktiver i alt		532.808	487.139
AKTIVER I ALT		1.019.830	788.361

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		410.931	349.685
Egenkapital i alt		450.931	389.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.522	153.391
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		128.785	141.041
Skyldig selskabsskat		64.397	36.218
Skyldig moms og afgifter			44.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.195	23.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.899	398.676
Gældsforpligtelser i alt		568.899	398.676
PASSIVER I ALT		1.019.830	788.361

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret